健 長 第 ３ ２ － １ ４ 号

令和６年２月１日

認知症サポート医
           様
群馬県医師会会員

群馬県健康福祉部

健康長寿社会づくり推進課長 武智 浩之

                       公益社団法人
                  群馬県医師会長 須藤 英仁

令和５年度認知症サポート医フォローアップ研修の開催について（通知）

 本県の認知症施策の推進につきまして、日頃から御協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、標記につきまして、地域の認知症の人への支援体制の充実・強化及び認知症サポ

ート医等の連携強化を図るため、下記のとおり研修会を開催しますのでご参加くださいま

すようお願いします。

参加希望につきましては下記によりお申し込みください。

                   記

１ 日  時   令和６年３月２１日（木） １９：００～２１：００

２  場  所 オンライン（Zoom）

３ 内  容  別添プログラム参照

４ 定  員 １５０名

※定員上限に達した場合には、申込を締め切らせていただきますのでご了承ください。

５ 申込方法
   ぐんま電子申請受付システムより申込をお願いします。
  2 次元コードを読み取るか、下記の URL のぐんま電子申請受付システムに
アクセスしてお申し込みください。

https://apply.e-tumo.jp/pref-gunma-u/offer/offerList_detail?tempSeq=17759

６ 申込期日 令和６年３月９日（土）

７ 取得単位（予定）

    かかりつけ医認知症フォローアップ研修：２単位

    日医生涯教育：２単位【CC 29:認知能の障害】

    ※当日配信による受講に限り認定となります。

    ※主催者が研修開始時間から終了時間まで受講していることを確認できること

が認定条件となります。

《群馬県担当》
  群馬県健康福祉部健康福祉課

健康長寿社会づくり推進課  横田
  電 話：027-226-2616

E-mai：houkatsukea@pref.gunma.lg.jp

《群馬県医師会担当》
  群馬県医師会 業務一課 宇賀神
 電 話：027-231-5311
ＦＡＸ：027-231-7667

https://apply.e-tumo.jp/pref-gunma-u/offer/offerList_detail?tempSeq=17759